الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    13   0.00 271.28 271.28
Saudi Riyals Three Hundred Eleven NinetySeven Halala 40.69 311.97

Total المجموع
    13   0.00 271.28 271.28
Saudi Riyals Three Hundred Eleven NinetySeven Halala 40.69 311.97

BILL TO مؤسسة عبدالله عمر أحمد الناشرى التجارية : مؤسسة عبدالله عمر أحمد الناشرى التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [23030381]Super market Al saadha سوبر ماركت السعادة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310600762600003 310600762600003 الرقم الضريبي للعميل# :